[bookmark: _GoBack] (
火　　入　　許　　可　　証
)様式第2号（第4条関係）
	年　　月　　日
許可番号第　　　　号
申請者　　　　　様
三股町長　　　　　　　　印
月　　日申請のあつた火入れは、下記のとおり許可する。

	火入場所

	面積
	総面積　　　　　　　　ヘクタール

	目的

	期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　日）

	火入責任者

	指示事項

	備考
	1　森林法第21条以外の条項、自然環境保全法、自然公園法、消防法、都城市火災予防条例等の関係規定に違反しないよう注意すること。
2　許可後において、状況の変化があつた場合には、中止等の指示をすることがある。